
ZARZĄDZENIE NR 265/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

iy sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r..
poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.. poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały
Nr 27/VIII/4/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2019, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

k3URMISTRZ

Id: C3E2D4D2-B 162-41 04-880E-55B2CB7A 1146. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 265/VIII/2019

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2019

Id: C3E2D4D2-B 162-4! 04-880E-55B2CB7A 1146. Uchwalony

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracia publiczna 130 100 130 100

75095 Pozostała działalność 130 100 130 100
4300 Zakup usług pozostałych O 1 00

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury In formacji Przestrzennej

2001660 Promocja projektu „Rozwój usług cyfrowych w gminie Konstancin-Jeziorna
100

-wydatki niekwalifikowane

4309 Zakup usług pozostałych 1 00 O

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

2001547 Promocja projektu „Rozwój usług cyfrowych w gminie Konstancin-Jeziorna 100 O

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych O 130 000

Biuro Informatyzacji I Infrastruktury In formacji Przestrzennej

4000890 Zakup sprzętu i oprogramowania na potrzeby projektu - „Rozwój usług
O 130 000

cyfrowych w Gminie Konstancin-Jeziorna” - wydatki niekwalifikowane

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000 O

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

4000778 Zakup sprzętu i oprogramowania na potrzeby projektu - „Rozwój usług
130 000 O

cyfrowych w Gminie Konstancin-Jeziorna” - wkład własny

758 Różne rozliczenia 7 854 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 854 O
4810 Rezerwy 7 854 O

Referat Budżetowy

20001 15 Rezerwa ogólna budżetu 7 854 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 875 28 875

85395 Pozostała działalność 28 875 28 875

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 781 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

20000 55 Wydatki bieżące 15 781 O

41 17 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 371 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące 6 371 O

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 915 O
Osób Niepełnosprawnych

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące 915 O

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 808 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące 5 808 O

4307 Zaku,p usług pozostałych O 28 875

Strona I



[iTai$zenleDział Rozdział Nazwa

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Referat Podatków, Opłat i Egzekucji Administracyjnej

2000308 Ołaty na rzecz budżetów st

RAZEM WYDATKI 166 829 166 829

Zwiększenie

O

O

28 875

O
O

7 854

7854
7 854

O 7 854

Id: C3E2D4D2-B 162-41 04-880E-55B2CB7A II 46. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 265/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 30 grudnia
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75095 między par. i zadaniami klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 130.100 zł dokonano
z uwagi na potrzebę dokonania korekty w planie finansowym Urzędu w zakresie realizowanego
projektu „Rozwój usług cyfrowych w gminie Konstancin-Jeziorna” w związku z faktem braku
możliwości kwalifikalności w ww. projekcie podatku VAT. Ogółem środki finansowe na projekcie nie
ulegąją zmianie, a zmienia się jedynie struktura wydatków (czwarta cyfra par.) w par. 430 i 606.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 853-pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej w rozdz. 85395 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie
28.875 zł dokonano na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w
związku z realizacją projektu „Nowa pomoc społeczna w gminie Konstancin-Jeziorna” w ramach
Działania 2.5 Skuteczna pomoc społeczna należy dokonać korekty planu finansowego w związku ze
zmianą przeprowadzenia szkoleń przez osoby fizyczne na rzecz firm prowadzących działalność
gospodarczą.

Natomiast zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i ochrona
środowiska w rozdz. 90026 w łącznej kwocie 7.854 zł dokonano w związku z koniecznością
uzupełnienia planu finansowego Urzędu w zakresie dopłat do odbioru odpadów komunalnych od
mieszkańców gminy w ramach Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych w gminie Konstancin
Jeziorna na podstawie Uchwały Nr 467/VI/37/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
17.10.2013r. Pierwotnie założony plan dopłat okazał się niewystarczający z uwagi na zmianę stawki
odbioru odpadów komunalnych w trakcie br. budżetowego. Zwiększenia wydatków w powyższym dz.
i rozdz. klasyfikacji budżetowej dokonano z rezerwy ogólnej budżetu gminy na rok 2019 (dz. 758
rozdz. 75818 par. 4810).

RURMISTRZ

/ W
igr J.

K GMflY

Id: C3E2D4D2-B 162-41 04-880E-55B2CB7A I 146. Uchwalony Strona I


